EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 14/2021

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa WESCHENFELDER MAQUINAS E PNEUS LTDA, com CNPJ nº 89.425.276/0001-25. Objeto: Aquisição de um distribuidor de calcário 1.500kg, com pneus e câmaras novos.  Valor de R$ 14.200,00. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 07 de maio de 2021. Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]